ОТМЕНЯ определение № 5932 от 11.07.2023 г. по адм. д. № 9787/2020 г. на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите София, да заплати на Н. Киров от гр. София, [улица], деловодни разноски за две съдебни инстанции в размер на 6 297,00 (шест хиляди двеста деветдесет и седем) лева	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ